     ANEXO III.B
 INSTRUÇÕES DE USO
MED0058REV05_Dez/18
Página 1 de 21
Sistema de Fixação Rígida de Placas e Parafusos –
APTUS® FOOT
MEDARTIS AG
Fabricante:

1pç
A-5450.06
Parafuso de travamento, 5 pç, HD6, ø 2,0 x 06mm
A-5450.06/1 Parafuso de travamento, 1 pç, HD6, ø 2,0 x 06mm
A-5450.07 Parafuso de travamento, 5 pç, HD6, ø 2,0 x 07mm
A-5450.07/1 Parafuso de travamento, 1 pç, HD6, ø 2,0 x 07mm
     ANEXO III.B
            INSTRUÇÕES DE USO
MED0058REV05_Dez/18
Página 3 de 21
A-5450.08
Parafuso de travamento, 5 pç, HD6, ø 2,0 x 08mm
A-5450.08/1 Parafuso de travamento, 1 pç, HD6, ø 2,0 x 08mm
A-5450.09 Parafuso de travamento, 5 pç, HD6, ø 2,0 x 09mm
A-5450.09/1 Parafuso de travamento, 1 pç, HD6, ø 2,0 x 09mm
A-5450.10 Parafuso de travamento, 5 pç, HD6, ø 2,0 x 10mm
A-5450.10/1 Parafuso de travamento, 1 pç, HD6, ø 2,0 x 10mm
A-5450.11 Parafuso de travamento, 5 pç, HD6, ø 2,0 x 11mm
A-5450.11/1 Parafuso de travamento, 1 pç, HD6, ø 2,0 x 11mm
A-5450.12 Parafuso de travamento, 5 pç, HD6, ø 2,0 x 12mm
A-5450.12/1 Parafuso de travamento, 1 pç, HD6, ø 2,0 x 12mm
A-5450.13 Parafuso de travamento, 5 pç, HD6, ø 2,0 x 13mm
A-5450.13/1 Parafuso de travamento, 1 pç, HD6, ø 2,0 x 13mm
A-5450.14 Parafuso de travamento, 5 pç, HD6, ø 2,0 x 14mm
A-5450.14/1 Parafuso de travamento, 1 pç, HD6, ø 2,0 x 14mm
A-5450.16 Parafuso de travamento, 5 pç, HD6, ø 2,0 x 16mm
A-5450.16/1 Parafuso de travamento, 1 pç, HD6, ø 2,0 x 16mm
A-5450.18 Parafuso de travamento, 5 pç, HD6, ø 2,0 x 18mm
A-5450.18/1 Parafuso de travamento, 1 pç, HD6, ø 2,0 x 18mm
A-5450.20 Parafuso de travamento, 5 pç, HD6, ø 2,0 x 20mm
A-5450.20/1 Parafuso de travamento, 1 pç, HD6, ø 2,0 x 20mm
A-5450.22 Parafuso de travamento, 5 pç, HD6, ø 2,0 x 22mm
A-5450.22/1 Parafuso de travamento, 1 pç, HD6, ø 2,0 x 22mm
A-5450.23 Parafuso de travamento, 5 pç, HD6, ø 2,0 x 23mm
A-5450.23/1 Parafuso de travamento, 1 pç, HD6, ø 2,0 x 23mm
A-5450.24 Parafuso de travamento, 5 pç, HD6, ø 2,0 x 24mm
A-5450.24/1 Parafuso de travamento, 1 pç, HD6, ø 2,0 x 24mm
A-5450.26 Parafuso de travamento, 5 pç, HD6, ø 2,0 x 26mm
A-5450.26/1 Parafuso de travamento, 1 pç, HD6, ø 2,0 x 26mm
A-5450.28 Parafuso de travamento, 5 pç, HD6, ø 2,0 x 28mm
A-5450.28/1 Parafuso de travamento, 1 pç, HD6, ø 2,0 x 28mm
A-5450.30 Parafuso de travamento, 5 pç, HD6, ø 2,0 x 30mm
A-5450.30/1 Parafuso de travamento, 1 pç, HD6, ø 2,0 x 30mm
A-5500.06
Parafuso cortical, 5 pç, HD6, ø 2,3 x 06mm
A-5500.06/1 Parafuso cortical, 1 pç, HD6, ø 2,3 x 06mm
A-5500.07 Parafuso cortical, 5 pç, HD6, ø 2,3 x 07mm
A-5500.07/1 Parafuso cortical, 1 pç, HD6, ø 2,3 x 07mm
A-5500.08 Parafuso cortical, 5 pç, HD6, ø 2,3 x 08mm
A-5500.08/1 Parafuso cortical, 1 pç, HD6, ø 2,3 x 08mm
A-5500.09 Parafuso cortical, 5 pç, HD6, ø 2,3 x 09mm
A-5500.09/1 Parafuso cortical, 1 pç, HD6, ø 2,3 x 09mm
A-5500.10 Parafuso cortical, 5 pç, HD6, ø 2,3 x 10mm
     ANEXO III.B
            INSTRUÇÕES DE USO
MED0058REV05_Dez/18
Página 4 de 21
A-5500.10/1
Parafuso cortical, 1 pç, HD6, ø 2,3 x 10mm
A-5500.11 Parafuso cortical, 5 pç, HD6, ø 2,3 x 11mm
A-5500.11/1 Parafuso cortical, 1 pç, HD6, ø 2,3 x 11mm
A-5500.12 Parafuso cortical, 5 pç, HD6, ø 2,3 x 12mm
A-5500.12/1 Parafuso cortical, 1 pç, HD6, ø 2,3 x 12mm
A-5500.13 Parafuso cortical, 5 pç, HD6, ø 2,3 x 13mm
A-5500.13/1 Parafuso cortical, 1 pç, HD6, ø 2,3 x 13mm
A-5500.14 Parafuso cortical, 5 pç, HD6, ø 2,3 x 14mm
A-5500.14/1 Parafuso cortical, 1 pç, HD6, ø 2,3 x 14mm
A-5500.15 Parafuso cortical, 5 pç, HD6, ø 2,3 x 15mm
A-5500.15/1 Parafuso cortical, 1 pç, HD6, ø 2,3 x 15mm
A-5500.16 Parafuso cortical, 5 pç, HD6, ø 2,3 x 16mm
A-5500.16/1 Parafuso cortical, 1 pç, HD6, ø 2,3 x 16mm
A-5500.17 Parafuso cortical, 5 pç, HD6, ø 2,3 x 17mm
A-5500.17/1 Parafuso cortical, 1 pç, HD6, ø 2,3 x 17mm
A-5500.18 Parafuso cortical, 5 pç, HD6, ø 2,3 x 18mm
A-5500.18/1 Parafuso cortical, 1 pç, HD6, ø 2,3 x 18mm
A-5500.19 Parafuso cortical, 5 pç, HD6, ø 2,3 x 19mm
A-5500.19/1 Parafuso cortical, 1 pç, HD6, ø 2,3 x 19mm
A-5500.20 Parafuso cortical, 5 pç, HD6, ø 2,3 x 20mm
A-5500.20/1 Parafuso cortical, 1 pç, HD6, ø 2,3 x 20mm
A-5500.21 Parafuso cortical, 5 pç, HD6, ø 2,3 x 21mm
A-5500.21/1 Parafuso cortical, 1 pç, HD6, ø 2,3 x 21mm
A-5500.22 Parafuso cortical, 5 pç, HD6, ø 2,3 x 22mm
A-5500.22/1 Parafuso cortical, 1 pç, HD6, ø 2,3 x 22mm
A-5500.23 Parafuso cortical, 5 pç, HD6, ø 2,3 x 23mm
A-5500.23/1 Parafuso cortical, 1 pç, HD6, ø 2,3 x 23mm
A-5500.24 Parafuso cortical, 5 pç, HD6, ø 2,3 x 24mm
A-5500.24/1 Parafuso cortical, 1 pç, HD6, ø 2,3 x 24mm
A-5500.26 Parafuso cortical, 5 pç, HD6, ø 2,3 x 26mm
A-5500.26/1 Parafuso cortical, 1 pç, HD6, ø 2,3 x 26mm
A-5500.28 Parafuso cortical, 5 pç, HD6, ø 2,3 x 28mm
A-5500.28/1 Parafuso cortical, 1 pç, HD6, ø 2,3 x 28mm
A-5500.30 Parafuso cortical, 5 pç, HD6, ø 2,3 x 30mm
A-5500.30/1 Parafuso cortical, 1 pç, HD6, ø 2,3 x 30mm
A-5500.32 Parafuso cortical, 5 pç, HD6, ø 2,3 x 32mm
A-5500.32/1 Parafuso cortical, 1 pç, HD6, ø 2,3 x 32mm
A-5500.34 Parafuso cortical, 5 pç, HD6, ø 2,3 x 34mm
A-5500.34/1 Parafuso cortical, 1 pç, HD6, ø 2,3 x 34mm
A-5800.08
Parafuso cortical, 5 pç, HD7, ø 2,8 x 08mm
A-5800.08/1 Parafuso cortical, 1 pç, HD7, ø 2,8 x 08mm
     ANEXO III.B
            INSTRUÇÕES DE USO
MED0058REV05_Dez/18
Página 5 de 21
A-5800.10
Parafuso cortical, 5 pç, HD7, ø 2,8 x 10mm
A-5800.10/1 Parafuso cortical, 1 pç, HD7, ø 2,8 x 10mm
A-5800.12 Parafuso cortical, 5 pç, HD7, ø 2,8 x 12mm
A-5800.12/1 Parafuso cortical, 1 pç, HD7, ø 2,8 x 12mm
A-5800.14 Parafuso cortical, 5 pç, HD7, ø 2,8 x 14mm
A-5800.14/1 Parafuso cortical, 1 pç, HD7, ø 2,8 x 14mm
A-5800.16 Parafuso cortical, 5 pç, HD7, ø 2,8 x 16mm
A-5800.16/1 Parafuso cortical, 1 pç, HD7, ø 2,8 x 16mm
A-5800.18 Parafuso cortical, 5 pç, HD7, ø 2,8 x 18mm
A-5800.18/1 Parafuso cortical, 1 pç, HD7, ø 2,8 x 18mm
A-5800.20 Parafuso cortical, 5 pç, HD7, ø 2,8 x 20mm
A-5800.20/1 Parafuso cortical, 1 pç, HD7, ø 2,8 x 20mm
A-5800.22 Parafuso cortical, 5 pç, HD7, ø 2,8 x 22mm
A-5800.22/1 Parafuso cortical, 1 pç, HD7, ø 2,8 x 22mm
A-5800.24 Parafuso cortical, 5 pç, HD7, ø 2,8 x 24mm
A-5800.24/1 Parafuso cortical, 1 pç, HD7, ø 2,8 x 24mm
A-5800.26 Parafuso cortical, 5 pç, HD7, ø 2,8 x 26mm
A-5800.26/1 Parafuso cortical, 1 pç, HD7, ø 2,8 x 26mm
A-5800.28 Parafuso cortical, 5 pç, HD7, ø 2,8 x 28mm
A-5800.28/1 Parafuso cortical, 1 pç, HD7, ø 2,8 x 28mm
A-5800.30 Parafuso cortical, 5 pç, HD7, ø 2,8 x 30mm
A-5800.30/1 Parafuso cortical, 1 pç, HD7, ø 2,8 x 30mm
A-5800.32 Parafuso cortical, 5 pç, HD7, ø 2,8 x 32mm
A-5800.32/1 Parafuso cortical, 1 pç, HD7, ø 2,8 x 32mm
A-5800.34 Parafuso cortical, 5 pç, HD7, ø 2,8 x 34mm
A-5800.34/1 Parafuso cortical, 1 pç, HD7, ø 2,8 x 34mm
A-5800.36 Parafuso cortical, 5 pç, HD7, ø 2,8 x 36mm
A-5800.36/1 Parafuso cortical, 1 pç, HD7, ø 2,8 x 36mm
A-5800.38 Parafuso cortical, 5 pç, HD7, ø 2,8 x 38mm
A-5800.38/1 Parafuso cortical, 1 pç, HD7, ø 2,8 x 38mm
A-5800.40 Parafuso cortical, 5 pç, HD7, ø 2,8 x 40mm
A-5800.40/1 Parafuso cortical, 1 pç, HD7, ø 2,8 x 40mm
A-5800.45 Parafuso cortical, 5 pç, HD7, ø 2,8 x 45mm
A-5800.45/1 Parafuso cortical, 1 pç, HD7, ø 2,8 x 45mm
A-5850.08
Parafuso de travamento, 5 pç, HD7, ø 2,8 x 08mm
A-5850.08/1 Parafuso de travamento, 1 pç, HD7, ø 2,8 x 08mm
     ANEXO III.B
            INSTRUÇÕES DE USO
MED0058REV05_Dez/18
Página 6 de 21
A-5850.10
Parafuso de travamento, 5 pç, HD7, ø 2,8 x 10mm
A-5850.10/1 Parafuso de travamento, 1 pç, HD7, ø 2,8 x 10mm
A-5850.12 Parafuso de travamento, 5 pç, HD7, ø 2,8 x 12mm
A-5850.12/1 Parafuso de travamento, 1 pç, HD7, ø 2,8 x 12mm
A-5850.14 Parafuso de travamento, 5 pç, HD7, ø 2,8 x 14mm
A-5850.14/1 Parafuso de travamento, 1 pç, HD7, ø 2,8 x 14mm
A-5850.16 Parafuso de travamento, 5 pç, HD7, ø 2,8 x 16mm
A-5850.16/1 Parafuso de travamento, 1 pç, HD7, ø 2,8 x 16mm
A-5850.18 Parafuso de travamento, 5 pç, HD7, ø 2,8 x 18mm
A-5850.18/1 Parafuso de travamento, 1 pç, HD7, ø 2,8 x 18mm
A-5850.20 Parafuso de travamento, 5 pç, HD7, ø 2,8 x 20mm
A-5850.20/1 Parafuso de travamento, 1 pç, HD7, ø 2,8 x 20mm
A-5850.22 Parafuso de travamento, 5 pç, HD7, ø 2,8 x 22mm
A-5850.22/1 Parafuso de travamento, 1 pç, HD7, ø 2,8 x 22mm
A-5850.24 Parafuso de travamento, 5 pç, HD7, ø 2,8 x 24mm
A-5850.24/1 Parafuso de travamento, 1 pç, HD7, ø 2,8 x 24mm
A-5850.26 Parafuso de travamento, 5 pç, HD7, ø 2,8 x 26mm
A-5850.26/1 Parafuso de travamento, 1 pç, HD7, ø 2,8 x 26mm
A-5850.28 Parafuso de travamento, 5 pç, HD7, ø 2,8 x 28mm
A-5850.28/1 Parafuso de travamento, 1 pç, HD7, ø 2,8 x 28mm
A-5850.30 Parafuso de travamento, 5 pç, HD7, ø 2,8 x 30mm
A-5850.30/1 Parafuso de travamento, 1 pç, HD7, ø 2,8 x 30mm
A-5850.32 Parafuso de travamento, 5 pç, HD7, ø 2,8 x 32mm
A-5850.32/1 Parafuso de travamento, 1 pç, HD7, ø 2,8 x 32mm
A-5850.34 Parafuso de travamento, 5 pç, HD7, ø 2,8 x 34mm
A-5850.34/1 Parafuso de travamento, 1 pç, HD7, ø 2,8 x 34mm
A-5850.36 Parafuso de travamento, 5 pç, HD7, ø 2,8 x 36mm
A-5850.36/1 Parafuso de travamento, 1 pç, HD7, ø 2,8 x 36mm
A-5850.38 Parafuso de travamento, 5 pç, HD7, ø 2,8 x 38mm
A-5850.38/1 Parafuso de travamento, 1 pç, HD7, ø 2,8 x 38mm
A-5850.40 Parafuso de travamento, 5 pç, HD7, ø 2,8 x 40mm
A-5850.40/1 Parafuso de travamento, 1 pç, HD7, ø 2,8 x 40mm
A-5850.45 Parafuso de travamento, 5 pç, HD7, ø 2,8 x 45mm
A-5850.45/1 Parafuso de travamento, 1 pç, HD7, ø 2,8 x 45mm
A-5936.28/1
Parafuso de Fixação, 1pç, HD 7, ø 4.0 x 28mm
A-5936.30/1 Parafuso de Fixação, 1pç, HD 7, ø 4.0 x 30mm
A-5936.32/1 Parafuso de Fixação, 1pç, HD 7, ø 4.0 x 32mm
A-5936.34/1 Parafuso de Fixação, 1pç, HD 7, ø 4.0 x 34mm
A-5936.36/1 Parafuso de Fixação, 1pç, HD 7, ø 4.0 x 36mm
A-5936.38/1 Parafuso de Fixação, 1pç, HD 7, ø 4.0 x 38mm
A-5936.40/1 Parafuso de Fixação, 1pç, HD 7, ø 4.0 x 40mm
A-5936.45/1 Parafuso de Fixação, 1pç, HD 7, ø 4.0 x 45mm
     ANEXO III.B
            INSTRUÇÕES DE USO
MED0058REV05_Dez/18
Página 7 de 21